СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 «11» июля 2023 года					                               № 148
с. Николаевское

Об установлении должностного оклада главе сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 07.07.2023 № 346 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», в целях повышения оплаты труда, Совет сельского поселения «Николаевское» решил:
1. Установить главе сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» должностной оклад в размере 6050 рублей.
2. Действие пункта 1 данного решения распространить на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Николаевское» от 30.12.2022 № 127 «Об изменении должностного оклада главе сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации и библиотеках с. Николаевское, с. Дешулан, на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя
Совета сельского поселения
«Николаевское»                                                                                 И.Г. Имгрунт

	проведена антикоррупционная экспертиза
проекта НПА /принятого НПА
дата проведения экспертизы
10.07.2023 года
Заместитель председателя Совета сельского поселения «Николаевское» И.Г. Имгрунт